PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, estado de São Paulo, sob
responsabilidade técnica da empresa CONSCAM, TORNA PÚBLICO que houve publicação
da Rerratificação do Edital de Abertura de Inscrições no dia 25/07/2024, do Concurso
Público nº 001/2024.

A íntegra da Rerratificação do Edital de Abertura de Inscrições deste Concurso Público está
disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal localizada na Praça
Washington Luiz Nº 643, Centro – Vargem Grande do Sul, bem como no site
www.conscamweb.com.br.

Vargem Grande do Sul, 25 de julho de 2024.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

http://www.conscamweb.com.br/